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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2022/2023 - Afati i Janarit

Studenti

Agnesé Ismet Krasniqi
Alban Nazmi Rexhepi
Albana Afrim Kozmagi
Albana Hasan Zeneli
Albijona Mustaf Muriqi
Albin Muharrem Spahiu
Alma Refki Gashi
Alush Ahmat Balaj
Amara Driton Sejdiu
Arbesa Muhamet Shala
Arianit Faik Kastrati
Ariola Nazim Berisha
Arlinda Ruzhdi Rushiti
Arta Xajé Jashari
Aulona Afrim Togani
Aulona Ariand Alaj
Benita Bekim Alijaj
Besart Shaip Metolli
Blinera Behxhet Ferizi
Bonis Shaip Metolli
Dafina Ramush Sogojeva
Denat Nehat Bojniku
Edisa Ahmet Beka
Endrit Haxhi Dragaj
Engjélla Flamur Fazliu
Enis Muamer Rexhepi
Eréza Arsim Térnava
Eréza Kadri Rrmoku
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Juridik

Bagelor

Hajredin Kugi

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

E drejta e unionit evropian

Regjistri ID
140346
190401100254
140401110582
140401110592
190401100568
170401100151
180401100041
160401100345
190401100094
190401100389
123344
190401100058
190401100302
90401120024
180401100423
190401100560
190401100232
170401100548
190401100057
150401110217
170401100812
190401100585
190401100151
150401110158
190401100523
140401110684
190401100301
180401100537

Nota
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Eron Bajram Azemi
Fatlind Agim Veliu

Faton Haki Makolli
Festiné Ali Vllasa

Fitore Behram Birinxhiku
Flamur Agim Selmani
Gentiana Avni Mehmeti
Gjyle Shpejtim Hyseni
Irikena Bahskim Ademi
Jehona Deli Sadikaj
Kushtrim Agim Brruti
Lea Rashit Ismaili

Lear Albion Gutiqi
Leonida Naim Sejdiu
Leonita Arsim Rukovci
Liridona Ramiz Bigkaj
Lorik Albert Mirdita
Lumturije Rafiz Krasniqi
Manijolla Sulejman Muga
Mergim Jakup Spahiu
Merité Veli Islami
Mirlinda Ejup Tafa
Pranvera Naim Rrustemi
Rina Sadat Haxhiu
Rrezarta Muhamet Hoxha
Rrezarté Sejdi Demaku
Saranda Avdi Birinxhiku
Valentina Elmi Mazreku

Vildane Xhemail Plluzhina

Viola Asllan Hoti
Vleré Rifat Pllana
Xhafer Beqir Kastrati
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

180401100564
150401110220
170401100057
161510
180401100457
190401100500
180401100498
190401100157
190401100394
190401100372
190401100081
190401100285
190401100357
190401100047
190401100527
135180
180401100398
140401110231
190401100026
180401100215
157979
190401100194
190401100044
190401100366
140401110421
170401100356
190401100222
90401110310
140401120501
180401100505
190401100250
140401110617
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